
Combi Line
Frittstående og anliggende stige, alt i ett.

Combi Line er en frittstående stige som du enkelt kan endre og bruke som
anliggende stige. Dette gjør stigen optimal for deg som trenger en
multifunksjonell stige for ulike situasjoner. ERGONOMISK OG SIKKER Å kunne
føle seg trygg i stigen er vår høyeste prioritet, derfor har vi bygget inn en rekke
sikkerhetsfunksjoner. De røde indikatorene under hvert trinn viser tydelig når
trinnene er låst og trygge å gå på. Våre nye 80 mm brede og horisontale rillede
trinn gir et godt grep samtidig som at det også er behagelige å stå på i lengre
perioder. Den patenterte trekantede formen på rørene gjør stigen sterkere,
stivere og mer vridningsstive. Formen gjør også at du får et perfekt grep med
hendene når du klatrer opp og ned stigen. Akkurat som alle våre stiger er Combi
utstyrt med gummiføtter og gummitopper for å redusere risikoen for at stigen
sklir. FLEKSIBEL OG ENKEL Å BRUKE Selve karakteren til teleskopstiger gjør dem
lette å transportere uavhengig av kjøretøy, enda viktigere er de enkle å bære
frem og tilbake til arbeidsstedet uavhengig av om det er trangt eller om du må
bruke heis. Den nyutviklede Autoliften gjør det enda enklere å bære Combi Line,
spesielt hvis du flytter den ofte og over kortere avstander i løpet av
arbeidsdagen. På bare noen få sekunder kan du konvertere din Combi Line fra en
frittstående stige til en anliggende. Bare trykk på knappene på baksiden av
trinnene og trekk de nederste trinnene opp til du kan aktivere vår Easy Lock på
trinnet ovenfor. Ferdig.

SIKKER LÅS Røde indikatorer for å garantere din sikkerhet hver gang.

ERGONOMISK Brede og horisontale trinn gir bedre komfort og reduserer
risikoen for å skli.

SIKRE TRINN Rillede trinn som leder bort skitt.

INTEGRERT HÅNDTAK Combi Line har et integrert håndtak som gjør den lett å
bære

GUMMIFØTTER Maksimal kontaktflate mot underlaget for redusert risiko for



at stigen sklir.

TOPPKLOSSER AV GUMMI Fungerer individuelt på ujevne overflater. Disse gjør at
man unngår å skli og ødelegge vegger.

SLOW CLOSE SYSTEM Kontrollert stenging for å unngå å skader.

TREKANTET DESIGN Naturlig sterkere og stivere.

EASY LOCK - 2 stiger i 1. Enkel å endre fra en frittstående til en anliggende stige.

AUTOLIFT Kobles enkelt sammen foran og bak på stigen når du har den på.

SMART OG SIKKER OPPLÅSNING To knapper for å stenge stigen.

Autostep® - Automatisk opplåsingssystem når stigen slås sammen.

Godkjent i henhold til Europeisk standard EN 131-6, Swedish Work Environment
Authority Regulation AFS 2004:3 Norway Regulation NS-EN131 TRBS 2121-2:2018

Artikkelnummer TS Working height TS Length, closed TS Width TS Weight TS Tread width TS Max load TS Max users

72423-681 3.1 m 0.73 m 0.68 m 14.1 kg 80 mm 150 kg 1

72430-681 3.8 m 0.79 m 0.75 m 19.5 kg 80 mm 150 kg 1
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